IN\VICTA

Kamna
SIAM

9170-44

OCHRANA AUTORSKYCH PRAV
Je zakézano kopirovani a Sifeni propagacnich materialt bez pisemného souhlasu Fire & Wood CZ s.r.o.



IN\VICTA

Vlastnosti podle normy EN 13240 :

Nafizeni Komise v pfenesené pravomoci (EU) 2015/1186, pfiloha IV - Produktovy list

Jmenovity vykon 12 kW
Regulovany vykon 8- 18 kW
Trida energetické Gcinnosti A
Index energetické ucinnosti (EEI) 102
Mira CO % 0.10%
Uginnost 77%
Koncentrace prachu pfi 13 % 02 40 mg/Nm3
Teplota spalin 367 °C

Doporucené palivo

Drevo, drevéné brikety
maximdlni moznd délka (vodorovné): 60 cm

Hmotnostni pratok spalin

9.5g/s

Dlouhodobé spalovani

8 hodin

Ochrana podlahy:Spotfebi¢ nesmi byt umistén pfimo na podlaze z hoflavych materiald nebo

materiald, které plsobenim tepla degraduji.

Pokud jsou prilehlé stény vyrobeny z nehoflavych materialt a nedegraduji vlivem tepla,
minimalni vzdalenost od sousednich pfedmétu: 15 cm
Minimalni vzdalenost od sousednich hoflavych materiall (napfiklad dfevostavba, dfevéné

tramy atd.): 60 cm

_ 411.5 -

135.5
fe—e—

ISR

Konstrukéni vlastnosti :

= % =
n1s0 ., _
I ]
|
l |
00000
DO OCOO0OO0OO0OO0Cd
2 2,290,22.59 | ¢
> 0:g 00 Q 00 gl | N @
|l P gooooopd-l |
=)
| e H
I = I'l‘\
ﬁ/ \‘\ﬁ I I
il

Vaha

125 Kg

Kourovod

150mm



Zykov
Razítko

Zykov
Razítko


3

0000
000000
OOOOOO
°°°°0Qo
O 0e0Q O e

® 0 0 0 o
00004
000000

>

0

A,
Il
%/@

23

o
.

\



IN\WCTA

Rep | Nbr |Désignation Référence
JOINT FACADE PORTE 38 mm Lg 2,60 m AI303008

JOINT VITRAGE Lg 2,00 m AI1302001

JOINT TAQUE @8 mm Lg 1,20 m AI303008

1 4 | TIRANT AS610157
2 1 | MENTONNET AS610199
3 1 | ENTRETOISE POIGNEE AS650110
4 3 |CLAMS AS700262
5 1 | REGISTRE AIR SECONDAIRE AT610115
6 1 | TOLE REGISTRE AT610457
7 1 | CENDRIER AT620366
8 4 | RONDELLE M M06 BRUT AV4100060
9 2 | RONDELLE L M6 BRUT AV4110060
10 1 |RONDELLE ONDULEE D8 AV4170081
11 2 | GOUPILLE CANNELEE 5X30 AV6305300
12 5 | ECROU SECURITE M6 AV7040060
13 8 | ECROU EMBASE M6 BRUT AV7220060
14 1 | VAM FHC M6X20 BRUT AV8636200
15 2 | VAM FHC M6X25 INOX AV8636256
16 2 | VAM FHC M6X30 BRUT AV8636300
17 3 | VAM TCPZ M4X6 ZN AV8644067
18 1 | GOUJON 6X8 AV8706080
19 4 | GOUJON 6X30 AV8706300
20 1 |VITRE AX917044
21 1 | POIGNEE F610567U
22 1 |SOCLE F6126408B
23 1 | FACADE F612641U
24 1 | GUIDE-AIR F6126428B
25 1 |PORTE F612643U
26 1 |FOND F6126448B
27 2 |COTE F6126458
28 1 | DESSUS F6126468B
29 1 |TAQUE F6126478B
30 1 | DEFLECTEUR F612648B
31 1 |CHENET F6126498B
32 2 | GRILLE-FOYERE F612650B






